Извещение
о внесении изменений в документацию открытого запроса предложений в электронной форме № 74/12-16-ОЗП на право заключения договора на поставку оборудования для платформы SAP HANA для нужд ПАО «Самараэнерго»
Организатор открытого запроса предложений: ПАО «Самараэнерго»

Адрес организатора открытого запроса предложений: 443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1.
Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в документацию открытого запроса предложений в электронной форме № 74/12-16-ОЗП на право заключения договора на поставку оборудования для платформы SAP HANA для нужд ПАО «Самараэнерго»:
Из раздела 5 «Требования к участникам ОЗП» Технического задания (Приложение № 1 к документации открытого запроса предложений) исключить требование п.п. 5.2:
 «Участник ОЗП в составе своего предложения должен представить надлежащим образом заверенные копии актуальных на момент проведения закупочной процедуры документа(ов) и/или сертификата(ов), подтверждающих обладание Участником ОЗП статусом партнера не ниже элитного уровня Gold Certified Partner компании производителя сетевого и/или телекоммуникационного оборудования».